[bookmark: _GoBack]

Руководителю департамента по управлению муниципальным имуществом
администрации г.о. Тольятти
И.О. Сорокиной

(от кого)______________________________________
фамилия, имя и (при наличии) отчество,
_____________________________________________
дата и место рождения, адрес места жительства (регистрации)
_____________________________________________
реквизиты документа, удостоверяющего личность
_____________________________________________
(наименование, серия и номер, дата выдачи,
наименование органа, выдавшего документ)
_____________________________________________
номер телефона, факс
_____________________________________________
почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи

ЗАЯВЛЕНИЕ

	        Прошу Вас предоставить на праве постоянного (бессрочного) пользования земельный участок с кадастровым номером _____________________, площадью _________ кв.м,
с местоположением:  ___________________________________________
цель использования:__________________________________________
 разрешенным использованием:  ___________________________________

Основанием для предоставления земельного участка без проведения торгов является: подпункт 2 пункта 2 статьи 39.9 Земельного кодекса РФ

    Реквизиты   решения   о   предварительном  согласовании  предоставления
земельного  участка  (форма  правового  акта,  наименование  принявшего его
органа, дата, номер и наименование правового акта):
__________________________________________________________________
        (заполняется в случае, если испрашиваемый земельный участок
_________________________________________________________________
      образовывался или его границы уточнялись на основании решения о
_________________________________________________________________.
      предварительном согласовании предоставления земельного участка)

Решение о предоставлении земельного участка в собственность или ответ на обращение прошу выдать (выбрать самостоятельно):
1) путем направления почтовым сообщением по адресу: (указать точный адрес):
2) на руки лично (или представителю) в департаменте по управлению муниципальным имуществом администрации;

	(подпись)

	(фамилия, имя и (при наличии) отчество подписавшего лица,